ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº189 /2025

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, pela Constituição da
República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica do
Município:

Concessão de Licença sem Vencimentos.

RESOLVE:

Ar. 1º – Conceder Licença sem vencimentos a Servidora
ÂNGELA BARBOSA DE LIMA SALES Matrícula Nº000249,
RG.:1951957 SSP-PE e CPF:291.369.464-00, funcionária
lotada na Secretaria de Educação exercendo a função de
Agente Administrativo por um período de 06 (seis) meses a
partir de 02/06/2025 a 31/12/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Retroagindo seus efeitos a 02 de junho de 2025.

Vertente do Lério, 10 de julho de 2025.

HISTENIO JUNIOR DA SILVA SALES
Prefeito

Publicado por:
Maria Adenilza Costa de Santana

Código Identificador:59DCF206

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/08/2025. Edição 3899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

contr
Retângulo

contr
Retângulo

contr
Retângulo